
Idestrup plejecenter søger social- og sundhedshjælper
til blandede vagter!

Idestrup plejecenter er et lille hyggeligt plejecenter beliggende i Idestrup med 23 plejeboliger. 
Vi søger lige nu en kollega til en fast stilling i blandede vagter, som en del af et fantastisk team,
hvor vi arbejder med værdier som åbenhed, tillid, nærvær, kompetenceudvikling og ikke mindst
arbejdsglæde!
I vores arbejde tager vi udgangspunkt i Guldborgsund Kommunes kerneopgave og vi bestræber os
på at skabe det gode hverdagsliv for alle vores borgere.
Vi tilbyder:

En fantastisk mulighed for at sætte dit præg på vores skønne hus, hvor beboerne altid er i

centrum. 

●

Gode muligheder for fagligsparring og kompetenceudvikling inden for netop dét, du drømmer

om.

●

Gode muligheder for selvstændig opgaveløsning. Vi arbejder med tillidsbaseret ledelse og

ved, at du gerne vil løse din opgave, så godt som muligt.

●

En faglig stærk personalegruppe, hvor sammenhold, samarbejde, faglighed og højt humør er

i højsæde.

●

Høj indflydelse på din vagtplan, således arbejde og privatliv kan gå hånd i hånd. ●

Vi forventer:

Du er uddannet Social- og sundhedshjælper.●

Du brænder for at arbejde med ældre borgere og for pårørendesamarbejde.●

Du er nysgerrig og ivrig efter at bidrage med netop dine kompetencer og kvalifikationer.●

Du trives med at skulle sætte dit præg på arbejdspladsen og gerne vil være med til at skabe

nogle gode rammer for Idestrup Plejecenters beboere.

●

Du er god til at ”tænke med” og indimellem ”ud af boksen”.●

Du accepterer de overordnede rammer, men er god til at finde løsninger enten selv eller i

samarbejde med dine kolleger og leder.

●

Du har interesse i tæt tværfagligt samarbejde med andre faggrupper og ønsker at

kompetenceudvikling også finder sted i det daglige arbejde - helt tæt på beboerne.

●

 
Hvis du brænder for at blive en del af et hyggeligt plejecenter, glæder vi os til at høre fra dig!
Ansættelsesvilkår: Efter gældende overenskomst 37 timer ugentligt.
                          Stillingen er til besættelse pr. 1. august 2025.  
 
Mere information: Plejeboligleder Diana Skaaning tlf. 25181140, mail: dsa@guldborgsund.dk
                              Stedfortræder Liza Brinks, tlf. 25180099, mail: lbr@guldborgsund.dk
 
Ansøgningsfrist: Mandag d. 16/6 2025.
 
Samtaler: Forventes afholdes d. 25/6 2025. 
 
Ansøgningsprocedure: 
Send din ansøgning ved at klikke på ”send ansøgning” og vedhæft din ansøgning og dit CV. Vi
tager kun imod elektroniske ansøgninger.
 
Mere om Guldborgsund Kommune: 
Læs mere om Guldborgsund Kommune på www.guldborgsund.dk 
 
 

Frist:
16-06-2025

Kontaktperson:
Diana Skaaning Borre

Stillingstype:
Fuldtid
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